
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 грудня 2022 року м. Рожище                № 32/1 

 

Про обрання секретаря 32-го 

засідання постійної комісії 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

 1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого В. В. взяти до відома. 

 2. Обрати секретарем 32-го засідання постійної комісії Літушко Анну Антонівну. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 грудня 2022 року м. Рожище                № 32/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

 Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 грудня 2022 року м. Рожище                № 32/3 

 

Про внесення змін до Комплексної 

програми соціального захисту 

населення Рожищенської 

територіальної громади на 2022 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської територіальної громади на 2022 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 грудня 2022 року м. Рожище                № 32/4 

 

Про розгляд клопотань 

гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради    від 

05.12.2022 № 828/01-10/2-22, від 

06.12.2022 № 829/01-10/2-22 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Задовільнити клопотання гуманітарного відділу Рожищенської міської ради  від 

05.12.2022 № 828/01-10/2-22, від 06.12.2022 № 829/01-10/2-22. 

3. Фінансовому відділу врахувати дані клопотання при підготовці проєкту рішення 

про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 24.12.2021р. №15/20 

«Про бюджет Рожищенської територіальної громади на 2022 рік». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 грудня 2022 року м. Рожище                № 32/5 

 

Про розгляд клопотання КУ 

"Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних 

послуг) Рожищенської міської ради 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Задовільнити клопотання КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Рожищенської міської ради  від 

06.12.2022р.  

3. Фінансовому відділу врахувати дане клопотання при підготовці проєкту рішення 

про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 24.12.2021р. №15/20 

«Про бюджет Рожищенської територіальної громади на 2022 рік». 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


